
1 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje                                                                                  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3           V Rakovníku 20.11.2018 

 

Přední ocelový segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1 – těžká řada                                               
hmotnost ca. 1.160 kg, provedení jako komunální nosič výměnných nástaveb  

(skladová nástavba r.v. 2018) 

 

Dělený (segmentový) plně přestavitelný sněhový pluh těžké řady s jištěním radlice při najetí na 
překážku pomocí parallelogramového závěsu jednotlivých dílů radlice. Montáž na čelní upínací                 
desku vozidla DIN 76060. Hydraulické stranové  a výškové přestavování. 

 

   

 

Pluh je určen do podmínek se vyšším spadem sněhu a pro vyšší rychlosti plužení. Pluh je vybaven 
robustním základním nosným rámem, který je vybaven parallelogramovými závěsy pro jednotlivé díly 
radlice. Radlice jsou do pracovní polohy taženy předepjatými pružinami. Pluh je vybaven nájezdovým 
jištěním, podélným i příčným kopírováním vozovky a plně hydraulickým ovládáním.  

 

Typ pluhu  Tarron MS 32.1  

Délka ostří  3.200 mm                                                      
Pracovní záběr     2.710mm                                                                   
Výška pluhu L                                    1.200 mm                                                                                                                           
Výška pluhu P         1.200 mm                                          
Výška pluhu ve středu  1.060 mm                                                                              
Hmotnost bez příslušenství ca. 1.070 kg                                                         
Počet segmentů radlice                          4                                                                
Stranová přestavitelnost   32 stupňů vpravo/vlevo   

Základní provedení:   

Dělený sněhový pluh těžké řady pro nákladní vozidla a Unimog, pluh je vybaven automatickým jištěním 
proti poškození při najetí na překážku,  jednotlivé radlice jsou vedeny parallerogramem s táhly na 
centrální nosném rámu, spodní táhla ocelová s uložením ve vulkolanu, horní táhla jsou z vulkolanu, při 
najetí na překážku vykonává příslušný díl radlice složený pohyb - zaklonění spodní části vzad a 
současné nazdvižení celého dílu pro překonání překážky, přestavitelný hydraulicky vpravo i vlevo,  
držáky pro opěrná kola nebo třecí opěry.  

Zařízení pro připevnění na vozidlo - parallerogram, připevňovací deska, hydraulické zdvihání a 
spouštění s možností aretace polohy,  zařízení pro příčné kopírování s vyrovnáváním polohy pluhu 
pomocí tříramenného zavěšení, hydraulické zařízení pro stranové nastavení, zpětné odrazky.                                                                       

Systém protikorozní ochrany, lakování RAL 2011. Čas montáže a demontáže cca 5 - 10 minut. 

 

P ř í s l u š e n s t v í  zahrnuté v ceně: 



2 
 

Ostří pluhu gumo-kovové (GuKo) vč. spoj. mat.                                                                                   
Připevňovací díly pro univerzální desku vozidla DIN vel. 3                                             
Blok hydrauliky pro ovládání pluhu hydraulikou vozidla                                    
Opěrná výškově stavitelná kolečka, 2 ks                                                                                                           
Bezpečnostní LED - osvětlení                                                                                                                     
Výstražné červeno-bílé šrafování a označení pluhu                                        
Protivětrný ohebný mrazuvzdorný štít z Elastomeru                                                                                                                                    
Vpravo a vlevo zvednutý díl radlice                                                                                                            
Boční ochranné nárazníky pluhu vpravo a vlevo   

Úprava rychlospojek pro MB Unimog U500 Euro 5                                                                                                 

 

Cena 1 ks uvedené nástavby pluhu Schmidt Tarron MS 32.1                                                                                                    
vč. uvedené výbavy, bez DPH činí   Kč       346.630,-- 

DPH 21 % činí    Kč         72.792,-- 

Cena 1 ks pluhu Schmidt Tarron MS 32.1 vč. DPH celkem činí  Kč       419.422,-- 

 

 

Záruční a servisní podmínky 

 
Pro nástavby Schmidt Tarron MS 32.1 – 24 měsíců                                                         

Servis a dodávky ND pro nástavby Schmidt zajišťuje firma CROY s.r.o. jako výhradní dovozce a 
autorizovaný servisní zástupce těchto výrobců v ČR, možnost mobilní servisní služby přímo u zákazníků 
nebo v centrálním servisním středisku v Rakovníku. 

Kontaktní spojení na servis a prodej ND : 

Kontakt Servis firmy CROY s.r.o. :  

vedoucí servisu, další informace a tel. čísla na adrese : , e-mail :  
 činnost servisu :     6 dní v týdnu (Po-So),   vč. mobilní servisní služby přímo u 

zákazníků. Provozní doba 7-19 hodin. 

 

V Rakovníku dne …………………… 

 

CROY s.r.o. Rakovník 

 

 

 

……………………………………….. 

 

 




